
クラス:シンクロナイズド 小中学生  男子 総合成績一覧 自由２カードへ総合結果一覧印刷

赤塚 颯  [　トランポリンクラブkikami　]
7.3 7.0 7.1 7.18.2 8.7 38.77.3 8.6J1= J2= J3= J4=

7.2 7.2 7.2 7.18.2 8.5 37.97.3 8.0J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 76.6

Ｔｏｔａｌ

1

順位
自由1

自由2

風呂谷幸汰　[　トランポリンクラブkikami　]

工藤 吏基  [　トランポリンクラブkikami　]
7.1 7.4 7.4 4.99.1 9.0 37.47.1 8.9J1= J2= J3= J4=

7.1 7.5 7.3 4.99.4 9.4 38.27.2 9.2J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 75.6

Ｔｏｔａｌ

2

順位
自由1

自由2

赤塚 光　[　トランポリンクラブkikami　]

小林 葵  [　釧路ＴＣアクティヴ　]
7.3 6.2 5.9 5.18.8 8.7 36.17.2 8.8J1= J2= J3= J4=

7.4 7.5 7.1 5.19.5 9.2 38.77.2 9.5J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 74.8

Ｔｏｔａｌ

3

順位
自由1

自由2

佐藤 伶　[　釧路ＴＣアクティヴ　]

佐々木連太郎  [　サクセススポーツクラブ　]
7.3 6.8 6.7 4.48.5 8.7 35.57.5 8.2J1= J2= J3= J4=

7.2 6.3 6.1 4.48.9 8.9 35.67.1 8.8J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 71.1

Ｔｏｔａｌ

4

順位
自由1

自由2

田口 祥暉　[　サクセススポーツクラブ　]

小泉 恭幸  [　風連トランポリン協会　]
6.6 6.3 6.3 5.17.0 6.8 31.96.5 7.1J1= J2= J3= J4=

7.2 7.3 7.3 5.77.7 7.5 35.67.1 8.1J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 67.5

Ｔｏｔａｌ

5

順位
自由1

自由2

菊地 健汰　[　風連トランポリン協会　]

笹本 陸  [　津別ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝｸﾗﾌﾞ　]
4.6 4.3 4.1 5.34.9 4.8 24.04.7 5.2J1= J2= J3= J4=

7.6 7.2 7.1 8.19.1 9.3 41.17.6 8.6J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 65.1

Ｔｏｔａｌ

6

順位
自由1

自由2

今野 広徳　[　サクセススポーツクラブ　]

佐藤 海聖  [　サンスピリッツ端野　]
5.6 5.4 5.3 4.15.8 6.6 27.75.4 6.4J1= J2= J3= J4=

7.1 6.6 6.9 5.08.9 8.9 36.36.9 8.5J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 64.0

Ｔｏｔａｌ

7

順位
自由1

自由2

尾谷 優斗　[　サンスピリッツ端野　]

末冨 佑弥  [　サンスピリッツ端野　]
6.7 6.6 6.6 2.18.2 8.6 31.86.9 8.0J1= J2= J3= J4=

6.7 6.5 6.6 2.18.7 8.5 32.06.6 8.5J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 63.8

Ｔｏｔａｌ

8

順位
自由1

自由2

山本 壮真　[　サンスピリッツ端野　]

小泉 秀斗  [　風連トランポリン協会　]
7.2 6.7 6.8 4.38.4 8.7 35.17.3 8.1J1= J2= J3= J4=

0.8 0.8 0.7 0.00.9 0.9 3.30.7 0.9J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 38.4

Ｔｏｔａｌ

9

順位
自由1

自由2

荒谷 穂高　[　美深町トランポリン協会　]

山崎 凌空  [　釧路ＴＣアクティヴ　]
6.1 7.0 7.2 2.08.1 8.1 31.46.2 8.7J1= J2= J3= J4=

1.2 1.4 1.4 0.01.2 1.4 5.31.3 1.3J1= J2= J3= J4=

J5=

J5=

J6=

J6=

J8=

J8=

J9=

J9=

J10=

J10=

D=

D=

T=

T= 36.7

Ｔｏｔａｌ

10

順位
自由1

自由2

武田 倫弥　[　釧路ＴＣアクティヴ　]


